
Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Thüringen 2773 1260 70 4033 454,30 163,50 4650,80

2. Württemberg 2817 1245 62 4062 438,40 129,95 4630,35

3. Sachsen-Anhalt 2751 1222 79 3973 468,30 144,20 4585,50

4. Südbaden 2707 1159 74 3866 457,10 136,40 4459,50

5. Rheinland-Pfalz 2198 850 111 3048 325,60 88,30 3461,90

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Thüringen 1385 613 39 1998 243,60 83,20 2324,80

2. Württemberg 1407 600 35 2007 236,30 70,70 2314,00

3. Sachsen-Anhalt 1338 603 48 1941 245,50 70,10 2256,60

4. Südbaden 1328 492 52 1820 235,90 62,10 2118,00

5. Rheinland-Pfalz 918 363 48 1281 138,80 30,60 1450,40

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Südbaden 1379 667 22 2046 221,20 74,30 2341,50

2. Sachsen-Anhalt 1413 619 31 2032 222,80 74,10 2328,90

3. Thüringen 1388 647 31 2035 210,70 80,30 2326,00

4. Württemberg 1410 645 27 2055 202,10 59,25 2316,35

5. Rheinland-Pfalz 1280 487 63 1767 186,80 57,70 2011,50

weiblich

männlich
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil

1. Thüringen 454,30 163,50 2773 1260 70 4033 4650,80
21 Christin EINSIEDEL 11 / 2001 62,90 22,35 361 175 10 536 621,25

22 Selina FUHRMANN 10 / 2002 62,00 23,35 333 145 11 478 563,35

23 Vanessa WEGEHENKEL 07 / 2000 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

24 Lara-Marie KÄDING 01 / 2003 61,70 18,60 345 139 13 484 564,30

25 Annsophie  REINHARDT 05 / 2002 57,00 18,90 346 154 5 500 575,90

Ergebnis weiblich 243,60 83,20 1385 613 39 1998 2324,80

26 Simon AXTHELM 12 / 2001 53,90 21,40 346 158 8 504 579,30

27 Felix GROßKOPF 07 / 2001 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

28 Florian NOLL 07 / 2001 57,60 22,20 335 166 9 501 580,80

29 Silvan  MEINUNGER 10 / 2003 54,50 20,10 354 159 4 513 587,60

30 Robin REICHELT 12 / 2000 44,70 16,60 353 164 10 517 578,30

Ergebnis männlich 210,70 80,30 1388 647 31 2035 2326,00

2. Württemberg 438,40 129,95 2817 1245 62 4062 4630,35
1 Selma KUNZ 11 / 2000 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

2 Melina RUß 09 / 2001 62,50 14,25 347 145 9 492 568,75

3 Johanna FLADUNG 03 / 2001 61,30 20,40 350 154 6 504 585,70

4 Hanna BUTSCHER 11 / 2000 53,10 17,00 361 147 11 508 578,10

5 Samantha JONES 10 / 2000 59,40 19,05 349 154 9 503 581,45

Ergebnis weiblich 236,30 70,70 1407 600 35 2007 2314,00

6 Florian KRAUSE 11 / 2001 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

7 Julian LEHNERT 05 / 2001 52,70 12,55 355 139 12 494 559,25

8 Leon GSCHWENDTNER 05 / 2001 54,50 13,60 353 173 4 526 594,10

9 Stefan KRIEG 03 / 2001 54,90 14,65 338 164 8 502 571,55

10 Tim BRACHTEL 06 / 2002 40,00 18,45 364 169 3 533 591,45

Ergebnis männlich 202,10 59,25 1410 645 27 2055 2316,35

3. Sachsen-Anhalt 468,30 144,20 2751 1222 79 3973 4585,50
35 Freya BUCHHOLZ 04 / 2001 61,30 16,95 331 181 8 512 590,25

34 Leoni KNAUF 06 / 2001 61,00 16,80 330 138 14 468 545,80

32 Marie-Louise PFEIFFER 01 / 2002 59,00 17,30 357 190 4 547 623,30

33 Anna-Lena SCHUMER 12 / 2002 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

31 Jennifer BACHE 08 / 2000 64,20 19,05 320 94 22 414 497,25

Ergebnis weiblich 245,50 70,10 1338 603 48 1941 2256,60

38 Alexander FUCHS 07 / 2000 59,50 18,35 331 170 7 501 578,85

39 Maximilian WOSSACK 03 / 2001 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

37 Philipp HOPPE-GÜRBIG 08 / 2001 56,00 19,75 370 149 8 519 594,75

36 Aaron REUTER 09 / 2000 56,60 20,40 349 153 8 502 579,00

40 Max HERMANN 08 / 2001 50,70 15,60 363 147 8 510 576,30

Ergebnis männlich 222,80 74,10 1413 619 31 2032 2328,90

4. Südbaden 457,10 136,40 2707 1159 74 3866 4459,50
11 Luisa FEHRENBACH 06 / 2002 61,90 17,00 331 117 9 448 526,90

12 Lisa OTTO 08 / 2002 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

13 Christina BRANDENBUSCH 02 / 2002 54,30 12,00 318 102 16 420 486,30

14 Nicole BRÜTSCH 01 / 2001 55,70 17,45 346 136 16 482 555,15

15 Martina ARMBRUSTER 01 / 2001 64,00 15,65 333 137 11 470 549,65

Ergebnis weiblich 235,90 62,10 1328 492 52 1820 2118,00

16 Nikos DALLHAMMER 06 / 2001 56,70 19,05 355 155 7 510 585,75

17 Adrian SAILER 07 / 2000 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

18 Tobias LUZ 10 / 2000 59,00 17,15 331 166 7 497 573,15

19 Patrick HAAS 09 / 2000 52,80 14,90 344 185 4 529 596,70

20 Moritz WALZ 10 / 2000 52,70 23,20 349 161 4 510 585,90

Ergebnis männlich 221,20 74,30 1379 667 22 2046 2341,50

5. Rheinland-Pfalz 325,60 88,30 2198 850 111 3048 3461,90
42 Mia BAUER 04 / 2005 44,60 7,80 290 105 18 395 447,40

43 Nadine ROTH 09 / 2002 42,40 5,55 276 100 24 376 423,95

44 Chiara ZIEGER (AW) 04 / 2004 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

41 Marie Luise SCHERER 12 / 2000 51,80 17,25 352 158 6 510 579,05

0  01 / 1900 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 138,80 30,60 918 363 48 1281 1450,40

48 Leon SCHMITT 09 / 2000 52,50 12,35 325 126 13 451 515,85

47 Mika CLEMENS 06 / 2004 48,80 15,15 311 112 21 423 486,95

46 Cedric TOIGO 08 / 2004 36,40 15,05 320 119 17 439 490,45

50 Pascal FALLER 08 / 2002 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

49 Lukas RAUCH 10 / 2000 49,10 15,15 324 130 12 454 518,25

Ergebnis männlich 186,80 57,70 1280 487 63 1767 2011,50
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St

Nr.
Name, Vorname LV JG

Erg

Seil

Zeit

Lauf

Pu

Kegel

Pu

Seil

Pu

Lauf

Pu

Ges

Platz

Kegel

Platz

Seil

Platz

Lauf

Platz

Ges

32 Marie-Louise PFEIFFER ST 01 / 2002 346 6,10 547 17,30 59,00 623,30 1 11 14 1

21 Christin EINSIEDEL TH 11 / 2001 447 5,31 536 22,35 62,90 621,25 2 2 3 2

35 Freya BUCHHOLZ ST 04 / 2001 339 5,47 512 16,95 61,30 590,25 3 15 9 3

3 Johanna FLADUNG WT 03 / 2001 408 5,47 504 20,40 61,30 585,70 6 4 9 4

5 Samantha JONES WT 10 / 2000 381 6,06 503 19,05 59,40 581,45 7 6 13 5

41 Marie Luise SCHERER RP 12 / 2000 345 7,22 510 17,25 51,80 579,05 4 12 21 6

4 Hanna BUTSCHER WT 11 / 2000 340 7,09 508 17,00 53,10 578,10 5 13 20 7

25 Annsophie  REINHARDT TH 05 / 2002 378 6,30 500 18,90 57,00 575,90 8 8 17 8

2 Melina RUß WT 09 / 2001 285 5,35 492 14,25 62,50 568,75 9 20 4 9

24 Lara-Marie KÄDING TH 01 / 2003 372 5,43 484 18,60 61,70 564,30 10 9 7 10

22 Selina FUHRMANN TH 10 / 2002 467 5,40 478 23,35 62,00 563,35 13 1 5 11

23 Vanessa WEGEHENKEL TH 07 / 2000 423 6,21 484 21,15 57,90 563,05 10 3 16 12

14 Nicole BRÜTSCH SB 01 / 2001 349 6,43 482 17,45 55,70 555,15 12 10 18 13

1 Selma KUNZ WT 11 / 2000 400 5,44 469 20,00 61,60 550,60 15 5 8 14

34 Leoni KNAUF ST 06 / 2001 336 5,50 468 16,80 61,00 545,80 16 16 11 16

15 Martina ARMBRUSTER SB 01 / 2001 313 5,20 470 15,65 64,00 549,65 14 19 2 15

11 Luisa FEHRENBACH SB 06 / 2002 340 5,41 448 17,00 61,90 526,90 17 13 6 17

31 Jennifer BACHE ST 08 / 2000 381 5,18 414 19,05 64,20 497,25 19 6 1 18

33 Anna-Lena SCHUMER ST 12 / 2002 324 6,16 414 16,20 58,40 488,60 19 17 15 19

13 Christina BRANDENBUSCH SB 02 / 2002 240 6,57 420 12,00 54,30 486,30 18 21 19 20

12 Lisa OTTO SB 08 / 2002 316 6,01 381 15,80 59,90 456,70 22 18 12 21

42 Mia BAUER RP 04 / 2005 156 8,34 395 7,80 44,60 447,40 21 22 22 22

43 Nadine ROTH RP 09 / 2002 111 8,56 376 5,55 42,40 423,95 23 23 23 23

Seilspringen : 3 x 45 Sec. Die Seildurchschläge geteilt durch 20 = Punkte Seil gerundet.

Ausdauerlauf : 1200 m siehe Punktabelle

Gesamt - Einzelwertung - weiblich

20. Juni 2015  in Weil am Rhein
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Marie-Louise PFEIFFER 01 / 2002 ST 357 190 4 547

2. Christin EINSIEDEL 11 / 2001 TH 361 175 10 536

3. Freya BUCHHOLZ 04 / 2001 ST 331 181 8 512

4. Marie Luise SCHERER 12 / 2000 RP 352 158 6 510

5. Hanna BUTSCHER 11 / 2000 WT 361 147 11 508

6. Johanna FLADUNG 03 / 2001 WT 350 154 6 504

7. Samantha JONES 10 / 2000 WT 349 154 9 503

8. Annsophie  REINHARDT 05 / 2002 TH 346 154 5 500

9. Melina RUß 09 / 2001 WT 347 145 9 492

10. Lara-Marie KÄDING 01 / 2003 TH 345 139 13 484

11. Vanessa WEGEHENKEL 07 / 2000 TH 348 136 10 484

12. Nicole BRÜTSCH 01 / 2001 SB 346 136 16 482

13. Selina FUHRMANN 10 / 2002 TH 333 145 11 478

14. Martina ARMBRUSTER 01 / 2001 SB 333 137 11 470

15. Selma KUNZ 11 / 2000 WT 349 120 16 469

16. Leoni KNAUF 06 / 2001 ST 330 138 14 468

17. Luisa FEHRENBACH 06 / 2002 SB 331 117 9 448

18. Christina BRANDENBUSCH 02 / 2002 SB 318 102 16 420

19. Anna-Lena SCHUMER 12 / 2002 ST 294 120 20 414

20. Jennifer BACHE 08 / 2000 ST 320 94 22 414

21. Mia BAUER 04 / 2005 RP 290 105 18 395

22. Lisa OTTO 08 / 2002 SB 295 86 28 381

23. Nadine ROTH 09 / 2002 RP 276 100 24 376

Einzelrangliste Kegeln - weiblich
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22 Selina FUHRMANN TH 10 / 2002 467 5,40 23,35 62,00 85,35 1 5 1

21 Christin EINSIEDEL TH 11 / 2001 447 5,31 22,35 62,90 85,25 2 3 2

31 Jennifer BACHE ST 08 / 2000 381 5,18 19,05 64,20 83,25 6 1 3

3 Johanna FLADUNG WT 03 / 2001 408 5,47 20,40 61,30 81,70 4 9 4

1 Selma KUNZ WT 11 / 2000 400 5,44 20,00 61,60 81,60 5 8 5

24 Lara-Marie KÄDING TH 01 / 2003 372 5,43 18,60 61,70 80,30 9 7 6

15 Martina ARMBRUSTER SB 01 / 2001 313 5,20 15,65 64,00 79,65 19 2 7

23 Vanessa WEGEHENKEL TH 07 / 2000 423 6,21 21,15 57,90 79,05 3 16 8

11 Luisa FEHRENBACH SB 06 / 2002 340 5,41 17,00 61,90 78,90 13 6 9

5 Samantha JONES WT 10 / 2000 381 6,06 19,05 59,40 78,45 6 13 10

35 Freya BUCHHOLZ ST 04 / 2001 339 5,47 16,95 61,30 78,25 15 9 11

34 Leoni KNAUF ST 06 / 2001 336 5,50 16,80 61,00 77,80 16 11 12

2 Melina RUß WT 09 / 2001 285 5,35 14,25 62,50 76,75 20 4 13

32 Marie-Louise PFEIFFER ST 01 / 2002 346 6,10 17,30 59,00 76,30 11 14 14

25 Annsophie  REINHARDT TH 05 / 2002 378 6,30 18,90 57,00 75,90 8 17 15

12 Lisa OTTO SB 08 / 2002 316 6,01 15,80 59,90 75,70 18 12 16

33 Anna-Lena SCHUMER ST 12 / 2002 324 6,16 16,20 58,40 74,60 17 15 17

14 Nicole BRÜTSCH SB 01 / 2001 349 6,43 17,45 55,70 73,15 10 18 18

4 Hanna BUTSCHER WT 11 / 2000 340 7,09 17,00 53,10 70,10 13 20 19

41 Marie Luise SCHERER RP 12 / 2000 345 7,22 17,25 51,80 69,05 12 21 20

13 Christina BRANDENBUSCH SB 02 / 2002 240 6,57 12,00 54,30 66,30 21 19 21

42 Mia BAUER RP 04 / 2005 156 8,34 7,80 44,60 52,40 22 22 22

43 Nadine ROTH RP 09 / 2002 111 8,56 5,55 42,40 47,95 23 23 23

Seilspringen : 3 x 45 Sec. Die Seildurchschläge geteilt durch 20 = Punkte Seil gerundet.

Ausdauerlauf : 1200 m siehe Punktabelle

Athletik - Einzelwertung - weiblich
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Nr.
Name, Vorname LV JG
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Seil
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Kegel
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19 Patrick HAAS SB 09 / 2000 298 7,12 529 14,90 52,80 596,70 2 18 15 1

37 Philipp HOPPE-GÜRBIG ST 08 / 2001 395 6,40 519 19,75 56,00 594,75 4 6 9 2

8 Leon GSCHWENDTNER WT 05 / 2001 272 6,55 526 13,60 54,50 594,10 3 20 12 3

10 Tim BRACHTEL WT 06 / 2002 369 9,20 533 18,45 40,00 591,45 1 9 24 4

29 Silvan  MEINUNGER TH 10 / 2003 402 6,55 513 20,10 54,50 587,60 6 5 12 5

20 Moritz WALZ SB 10 / 2000 464 7,13 510 23,20 52,70 585,90 7 1 16 6

16 Nikos DALLHAMMER SB 06 / 2001 381 6,33 510 19,05 56,70 585,75 7 8 5 7

28 Florian NOLL TH 07 / 2001 444 6,24 501 22,20 57,60 580,80 13 2 4 8

26 Simon AXTHELM TH 12 / 2001 428 7,01 504 21,40 53,90 579,30 10 3 14 9

36 Aaron REUTER ST 09 / 2000 408 6,34 502 20,40 56,60 579,00 11 4 6 10

38 Alexander FUCHS ST 07 / 2000 367 6,05 501 18,35 59,50 578,85 13 10 1 11

30 Robin REICHELT TH 12 / 2000 332 8,33 517 16,60 44,70 578,30 5 13 23 12

40 Max HERMANN ST 08 / 2001 312 7,33 510 15,60 50,70 576,30 7 14 19 13

18 Tobias LUZ SB 10 / 2000 343 6,10 497 17,15 59,00 573,15 15 12 2 14

9 Stefan KRIEG WT 03 / 2001 293 6,51 502 14,65 54,90 571,55 11 19 10 15

7 Julian LEHNERT WT 05 / 2001 251 7,13 494 12,55 52,70 559,25 16 23 16 16

39 Maximilian WOSSACK ST 03 / 2001 345 6,36 464 17,25 56,40 537,65 17 11 7 17

6 Florian KRAUSE WT 11 / 2001 272 6,37 460 13,60 56,30 529,90 18 20 8 18

17 Adrian SAILER SB 07 / 2000 386 8,22 456 19,30 45,80 521,10 19 7 22 19

49 Lukas RAUCH RP 10 / 2000 303 7,49 454 15,15 49,10 518,25 20 15 20 20

48 Leon SCHMITT RP 09 / 2000 247 7,15 451 12,35 52,50 515,85 21 24 18 21

46 Cedric TOIGO RP 08 / 2004 301 9,56 439 15,05 36,40 490,45 22 17 25 22

47 Mika CLEMENS RP 06 / 2004 303 7,52 423 15,15 48,80 486,95 23 15 21 23

27 Felix GROßKOPF TH 07 / 2001 253 6,13 386 12,65 58,70 457,35 24 22 3 24

50 Pascal FALLER RP 08 / 2002 160 6,51 360 8,00 54,90 422,90 25 25 10 25

Seilspringen : 3 x 45 Sec. Die Seildurchschläge geteilt durch 20 = Punkte Seil gerundet.

Ausdauerlauf : 1600 m siehe Punktabelle

Gesamt - Einzelwertung - männlich
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Tim BRACHTEL 06 / 2002 WT 364 169 3 533

2. Patrick HAAS 09 / 2000 SB 344 185 4 529

3. Leon GSCHWENDTNER 05 / 2001 WT 353 173 4 526

4. Philipp HOPPE-GÜRBIG 08 / 2001 ST 370 149 8 519

5. Robin REICHELT 12 / 2000 TH 353 164 10 517

6. Silvan  MEINUNGER 10 / 2003 TH 354 159 4 513

7. Moritz WALZ 10 / 2000 SB 349 161 4 510

8. Nikos DALLHAMMER 06 / 2001 SB 355 155 7 510

9. Max HERMANN 08 / 2001 ST 363 147 8 510

10. Simon AXTHELM 12 / 2001 TH 346 158 8 504

11. Stefan KRIEG 03 / 2001 WT 338 164 8 502

12. Aaron REUTER 09 / 2000 ST 349 153 8 502

13. Alexander FUCHS 07 / 2000 ST 331 170 7 501

14. Florian NOLL 07 / 2001 TH 335 166 9 501

15. Tobias LUZ 10 / 2000 SB 331 166 7 497

16. Julian LEHNERT 05 / 2001 WT 355 139 12 494

17. Maximilian WOSSACK 03 / 2001 ST 329 135 13 464

18. Florian KRAUSE 11 / 2001 WT 330 130 16 460

19. Adrian SAILER 07 / 2000 SB 342 114 17 456

20. Lukas RAUCH 10 / 2000 RP 324 130 12 454

21. Leon SCHMITT 09 / 2000 RP 325 126 13 451

22. Cedric TOIGO 08 / 2004 RP 320 119 17 439

23. Mika CLEMENS 06 / 2004 RP 311 112 21 423

24. Felix GROßKOPF 07 / 2001 TH 288 98 21 386

25. Pascal FALLER 08 / 2002 RP 272 88 31 360

Einzelrangliste Kegeln - männlich
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28 Florian NOLL TH 07 / 2001 444 6,24 22,20 57,60 79,80 2 4 1

38 Alexander FUCHS ST 07 / 2000 367 6,05 18,35 59,50 77,85 10 1 2

36 Aaron REUTER ST 09 / 2000 408 6,34 20,40 56,60 77,00 4 6 3

18 Tobias LUZ SB 10 / 2000 343 6,10 17,15 59,00 76,15 12 2 4

20 Moritz WALZ SB 10 / 2000 464 7,13 23,20 52,70 75,90 1 16 5

16 Nikos DALLHAMMER SB 06 / 2001 381 6,33 19,05 56,70 75,75 8 5 6

37 Philipp HOPPE-GÜRBIG ST 08 / 2001 395 6,40 19,75 56,00 75,75 6 9 6

26 Simon AXTHELM TH 12 / 2001 428 7,01 21,40 53,90 75,30 3 14 8

29 Silvan  MEINUNGER TH 10 / 2003 402 6,55 20,10 54,50 74,60 5 12 9

39 Maximilian WOSSACK ST 03 / 2001 345 6,36 17,25 56,40 73,65 11 7 10

27 Felix GROßKOPF TH 07 / 2001 253 6,13 12,65 58,70 71,35 22 3 11

6 Florian KRAUSE WT 11 / 2001 272 6,37 13,60 56,30 69,90 20 8 12

9 Stefan KRIEG WT 03 / 2001 293 6,51 14,65 54,90 69,55 19 10 13

8 Leon GSCHWENDTNER WT 05 / 2001 272 6,55 13,60 54,50 68,10 20 12 14

19 Patrick HAAS SB 09 / 2000 298 7,12 14,90 52,80 67,70 18 15 15

40 Max HERMANN ST 08 / 2001 312 7,33 15,60 50,70 66,30 14 19 16

7 Julian LEHNERT WT 05 / 2001 251 7,13 12,55 52,70 65,25 23 16 17

17 Adrian SAILER SB 07 / 2000 386 8,22 19,30 45,80 65,10 7 22 18

48 Leon SCHMITT RP 09 / 2000 247 7,15 12,35 52,50 64,85 24 18 19

49 Lukas RAUCH RP 10 / 2000 303 7,49 15,15 49,10 64,25 15 20 20

47 Mika CLEMENS RP 06 / 2004 303 7,52 15,15 48,80 63,95 15 21 21

50 Pascal FALLER RP 08 / 2002 160 6,51 8,00 54,90 62,90 25 10 22

30 Robin REICHELT TH 12 / 2000 332 8,33 16,60 44,70 61,30 13 23 23

10 Tim BRACHTEL WT 06 / 2002 369 9,20 18,45 40,00 58,45 9 24 24

46 Cedric TOIGO RP 08 / 2004 301 9,56 15,05 36,40 51,45 17 25 25

Seilspringen : 3 x 45 Sec. Die Seildurchschläge geteilt durch 20 = Punkte Seil gerundet.

Ausdauerlauf : 1600 m siehe Punktabelle

Athletik - Einzelwertung - männlich
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